
2021 年 3 月５日 

長野陸上競技協会会長  萩原 清（公印略） 

長野市東和田６３２ 長野市営陸上競技場内 
 

 

第３０回長野県市町村対抗駅伝競走大会・第１６回長野県市町村対抗小学生駅伝競走大会 

エントリーに関するご案内 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、日ごろより長野県陸上競技協会の活動に格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る４月２４日（土）長野県市町村対抗駅伝、並びに市町村対抗小学生駅伝を実施するにあたり、 

３月８日（月）からエントリーを開始いたします。お申し込みをいただくにあたってのお願い事項とご注意

いただきたい点につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご査収いただきますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【エントリー】 

エントリーファイルを長野陸上競技協会 HP（https://nagano-rk.com/）から「エントリーファイル」

をダウンロードし、「長野陸協エントリーセンター（URL: https://nrk-entry.com/）」からお申し込み

ください。 

※エントリーファイルに入力された選手名が公式記録等（プログラム・テレビ放送含む）のデータに反

映しますので、誤字脱字等十分に確認をお願いします。 

※小中学生の「保護者承諾書」も、長野陸上競技協会ＨＰからダウンロードの上ご利用ください。 

※インターネットによる申し込みが困難な場合は大会事務局までご連絡ください 

 

今大会も SBC テレビでの生放送を予定しております。前日に初めて区間選手がわかるようですと、

他大会よりもエントリー選手が多い分、生放送に支障をきたす恐れがあります。 

つきましては、HPや大会プログラム等にオーダーは掲載いたしませんので（エントリーしていただいた

競技選手は、区間を定めずに掲載）、できるだけ最終オーダーに近い（前日に大きく変更がない）形で

仮オーダーをご記入いただきたく思います。 放送上の都合で恐縮ではありますが、ご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【エントリー期間】 

２０２１年３月８日（月）～４月７日（水）【厳守】 

 

【最終オーダー提出】 

大会前日：４月２３日（金）午後１時００分までにＥメールにて全チーム提出。 

最終オーダー用紙とＥメールアドレスにつきましては、エントリーいただきました市町村様に、後日ご

連絡いたします。エントリー時と変更がない場合でも、提出をお願いいたします。 

以上 

 

 

 

この件に関するお問合せ 

市町村対抗駅伝事務局（ＳＢＣテレビ内） 

信越放送 テレビ局 企画事業部 伊藤めぐみ 

☏026-237-0545✉ekiden@sbc21.co.jp 


